PP. 2-5 Meal Menu
PP. 6-7 Sweets and Drink Menu

See a separate list for cake menu items.

%A= —FRIEE SRR,

BXyx—Xv7Y -Egg Egg v F> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List
Updated on May 15,2026

Please read.
MWT BTMHLEIN,

Please inform our staff if you have allergies.
TLUILF—2BEE0HIERE2Y TIZRFHITCES L,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BAOEMEFEALTNDESH, AZ1—KNE - EMAERLGDIEBEENTISVET,

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OBREBERERICETIZE, TERIZODWTHRERLTHBY XY,
BADESRTHET S FEEMP 8 RE]

Eight specific allergenic ingredients

GREORBEEEE

Egg Milk Wheat Buckwheat  Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately.

\ JOe

1. TNuts excluding walnuts] f’ﬁi‘ 2. THoney] Z
o

Vv

FEREBIZMATCTRE 2 az0lRE&EH LTBY £,
1. TK2HEHRSFYVE] 2. TikbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULE—YBEECR/MER—Z74 v CEhg, FERA—FERTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BHERMBSHBUND 7 LVILF—ENEENIEMBEFRLTOWSIEENATINET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients
RUDTIZEMFTLTWD I LTEIZEFARDAEENTT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZEHICLVBEEZEEOHD RLy P VT - A—TH, BLUBRKRICEFATITHAWEECHAKME - AXZ2—OF7 LT UIZDEFELTIE,
BETEHELTHY £9,



B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 15,2026
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Japanese
Menu name
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Menu name(English)

Grand Meal Menu

BPasta / Tomato Sauce

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

e

Egg
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I\ Z A ya)
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Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

@®Honey

®Nuts

excluding
Eight \:’
ingredient

IBEEYYFLIF—REBEDRT NI ) — LA
~BHBNSILY —RXERZT~

Tomato Cream Sauce with Mozzarella Cheese,
Shrimp, and Basil Sauce

@®Cashew nuts

EFoRYMFEFEOIONARDTERANTY FY—X

Tomato Sauce with Eggplant and Spinach

PHOLMNIADEFTY FET—4

Arrabbiata with Octopus

T HWNEET)—VFRANRTORI NI ) — LA

BELHKRTF - 52 /R4A

Tomato Cream Pasta with Red Snow Crab and
Asparagus

BMPasta / Hakata Mentaiko (spicy cod roe) / Tarako (cod roe)

By )—LY—R/INXA

BPasta / Cream Sauce

HROC D EBEOBERAT~AEE HEERL T~ 2picy Fish Eggs Pasta with Salmon Roe, Prawn, o o °
BRNCD EBED D C~KE L BEERZ T SLSS SEeggvigeajta with Salmon Roe, Prawn, Shiso, PY PY ®
YRR BEEAT~KE L B AR T ggia%elzeifjh Eggs Pasta with Prawn, Shiso, and PY P PY
RYRYBELEOI~RELBEERAT~ EEQwEegeg§ Pasta with Prawn, Shiso, and P ® °

ERNOBERE—HIVH—FE DI )—LY—2X

Cream Sauce with Salmon Roe, Smoked salmon,
and Spinach

Salted Cod Roe Cream Sauce Pasta with

Avocado

/SQU/SQ(')fﬁ%(l: %@:@TCB:O U_A Prawns and MUShroom .
EA~YEBMITER—OVDAIILKRF—F Carbonara with Poached Egg and Bacon ®
EELFARD ROEATFS Y —LY—2 Spicy Fish Eggs Cream Sauce with Shrimp and °

EAFTRABEATIUR—LF—XE&
AE—VH—FE DI Y—LY—2R

Cream Sauce with Grilled Camembert Cheese
from Hokkaido and Smoked salmon

WFE /X2 BPasta / Japanese-Style

S—FY—XNNXA

BPasta / Meat Sauce

e e e Japanese-Style with Plenty of Mushrooms
AEES SO-ONG—EH and Japanese Basil ® ®
K=Y LESRARDEOCHIE (58— Wi S Selias (Pesii ) (asan: o o
_ . 5 7y 43 Japanese-Style Pasta with Domestic Smoked
AT—7 TR EREORMBAE, Chicken, Perilla, and Pickled Plum ®

| VAOPIWEY VAV &

Hamburg Steak

HMPasta / Basil Sauce

Genovese Basil Sauce Pasta with Grilled

CELYDEEI—FY—R Rich and Savory Meat Sauce ® o

EA~YFERIVEIFOSNAEDT— KT ) —L Meat Cream with Half-Boiled Egg and Spinach o o [

DS HEEYYP LS ERTORES — FY—2 Meat Sauce Pasta with Fresh Mozzarella and PY P
Eggplant

MU LE S ) b T U HRENYN— T = — ke R Meat Sauce with Parmigiano Reggiano on PY ° P

EAFBEBEARUAR—ILF—XEENLDODS T ) R—F Camembert Cheese from Hokkaido and Dry- o o [ @®Cashew nuts
cured ham
Phon2aéETJOoya)—no T/ R—F Genovese with Octopus and Broccoli ) o o @®Cashew nuts

Bty A =Z2—[BE/NXA BPasta / Set Menu Limited

P —EETyYF LS ETYLBED T hY—X gemg‘éovsezté%gbﬁggta with Fresh Mozzarella and ° °
EFLERTROFES T/ R—F Octopus and Potato Genovese o o o @®Cashew nuts

HIH XALRFRLYSUTDOTLILY D EKRL

Green Salad
X Excludes Allergens of Seasonal Dressing

EHOR—T HNRBRIEIERZyTIZEBERLESL,

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYUTIZHEMFT LTS IIILTHEIZIEARONEETNET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 15,2026

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

A=-a—4

Japanese
Menu name

IS5 FHF RIS =1 —

BALTA4R

Menu name(English)

Grand Meal Menu

HOmelette Rice
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Buckwheat
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Peanut
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@®Honey

®Nuts

excluding
Eight \:’
ingredient

RLZNVERVOFa—DHFBRALTAR

Omelette Rice with Beef-tongue Stew

CEDLY SR M —ADFLTAX

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Tomato Sauce)

BETITSIAY—ADALTA R

Rice Omelet with Fluffy, Runny Egg
(Demiglace Sauce)

EDOCETITIRY—ADFALTARX

Omelette Rice with Demi-glace Sauce and
Mushrooms

TITHLWVEDII NI —LFLTAX

Omelette Rice with Red Snow Crab and
Asparagus

FUORARENIN=—GETITIRYIY—RADALTA R

| AR BN iy 4

Omelet Rice with Coarsely Ground Hamburger

Steak and Demiglace Sauce

BGratin / Rice Gratin

mEYY7y

tEEETYYFLIF—XAY TILTY—4

BPizza

ERI—MNJ—RADODTHZT Meat Sauce Lasagna ([
RYRY@ELIJIOyva)—DIYAOZT IR Macaroni Gratin with Shrimps o o
ER—bDTITRY Macaroni Gratin with Meat Sauce o o

N N N N N N

W7 RE24F— (REAEE)

BAppetizer (YOKOSUKA Branch)

MAppetizer
(EFYIEYTZ4 KRR AE Crispy Fried Pasta [
JULKRFFrETAyA)—DF—TUESE Oven baked chicken and broccoli o
ARLy bCTUN L4 —2—VEY /(A\égg?gdP%m,lethgﬂ%?igmon & Herb, Garlic) ® ¢
ARE—VH—FVDOALRYFI~F)—TFAILELEY~ Smoked-Salmon Carpaccio
CoKYBRRAAEROONFER VY Fa— Tender Beef Tongue Stew [ [

LB Y 754 RRT b

French Fries

FEFTTY b

Chicken Nuggets

. , . sk ar = g Romaine lettuce and grilled chicken Caesar
jmjifj j;%?ﬁgg;gt ;jé@éﬁ%/\ogig_x salad (served with thinly toasted garlic ) ) ) @Cashew nuts
focaccia and homemade basil sauce)
_ . . . sk ar = g Romaine lettuce and grilled chicken Caesar
AAA VY LARARET)ILREFXF OO —H—HS5 A Salad ‘ . .
TS . _ S served with thinly toasted garlic focaccia
H—=U I EBEET I AhYyTFYE - BHENRD LY —X and homemade basil sauce ) ) [ @Cashew nuts
BEETRARDT ) =094 Shrimp and Avocado Salad PY P PY
XATIETRLYyL U TDOT7 LT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
HENLEHYNILESv— ) F—ADTHbEFS5HY T4 Dry-cured ham and Parmigiano Reggiano Salad ® P
XATIEIRLYS U TDT7LILT V&KL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
CALCLARLYS VY CRERNTER) Carrot Dressing o [
MAEEFRTRLYyY VY CXIERFAERA) Pure white Onion Dressing [
MALLSWRLY YUY CKIERNTEER) Japanese Soy Sauce Dressing o [
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICLXUBAELEEOHD RLy ST - A—TH, BLUBERIZHEHFATCIHRHAVWEECTHRESE - hXRZ—0OT7 LT VIZDOEFELTE, JlEREEHELTHY ET,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
P 3 o < -
AZa—4 101 2 %\ é E g f’:‘ 2 QHoney ‘g
Menu name(English) -—

Japanese

o7 O®Nuts
Menu name BB R EE 5

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab | Walnuts ingredient

BEHFORLYI VT - FHOR—TF BSeasonal Dressing, Seasonal Soup
CALARLY VT CKIERFAER) Carrot Dressing [ [
MBALERERLY YUY CKIENFRER) Pure white Onion Dressing o
MALLSP Ly UT CRIENRER) Japanese Soy Sauce Dressing [ o
(BR5EA] EEICACARL Y2 (200ml) Carrot Dressing for Sale ®
(AR5EA) BELFRERFL Y 2T (200ml) Onion Dressing for Sale
RYyval—LDKRA—Ta Mushroom Potage [ o
3(§§’%252_&ﬂ;i2é17 v E—2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables [ o
RA—=TFN— bhhdHA—7F [l - fFF] Wakame Seaweed Soup (Self-serve Drinks) [
A—TN— xR bO—x [ - FF¥] Minestrone (Self-serve Drinks) [ o
A—TFN— bLYLY Y [ FFh) Tom Yam Kung (Self-serve Drinks) [ [
A—TFN— EEFITZA—T [ - fFh]) Egg Soup (Self-serve Drinks) [ o o
Wz DR R BMOther Condiments
BRI RN—Y—2R Tabasco Pepper Sauce
FERA AL Spicy Oil
WNILAFF—X (B F—X) Parmesan Cheese [
MAYYZAR—R Whole-grain Mustard
NTIILY—2R Basil Sauce o o o @®Cashew nuts
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHMKYVBELEEOHDRL YT - A—TH, BLUBERIZBHFHATCHREWECHAERBE - W RZ—OTF7 LT IZDFELTIE FIEREHELTRY £,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

% -
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Japanese Menu name(English)

Menu name (,5)}: 2 =

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

FNA

Walnuts

\ e
.Honey

®Nuts

excluding
Eight ; ’
ingredient

AW & HPasta
Ty aJdIT4AMIMEEYYNR—aVDIITFY—X ;ﬁén%]oicsk?gﬁf l\SNai"éng:resh Fruitica Tomatoes o o o @®Cashew nuts
RE 9 DUREATOTT—LY R Costa Lith Lobster Broth-Based Sauce, Red ° o ° o
U RYBELBERRTORBY U — LY~ pasta with Plume >hrimp and Hakata Seicy Fish o o o
LSS ) FeREOA—Z RFESDNTILS U — L — X Basil Cream Sauce Pasta with Parmigiano PY PY P N CelhE (s

Cheese, Potatoes and Roasted Chicken

HOmelette Rice

U e e o _ _ Rice Omelet with Spicy Cod Roe Cream Sauce
EA~YIBEAN Y R—LF—AORHKRF TV —LF LTA A and Melty Hokkaido Camembert Cheese ® ® ® ®




B syx—4v2 -EggEgg ¥vF> Ducky Duck/Egg Egg Kitchen Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Updated on May 15,2026

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHMKYVBELEEOHDRL YT - A—TH, BLUBERIZBHFHATCHREWECHAERBE - W RZ—OTF7 LT IZDFELTIE FIEREHELTRY £,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

A=-a—4

Japanese
Menu name

TS FRA— YA =3 —

Wm/X7x-70—F

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Menu name(English)

Grand Sweets Menu
BParfait-Float

&
R A A >
x |z | ¥
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Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

Z
(03

f

<
» | 2z | @Honey
H

®Nuts

excluding
Eight \:’
ingredient

d—k—780—bk (NZF5T74A4RX)

Coffee Float (Vanilla Ice Cream)

ALrogo—k (NZ57A4R)

Orange-Juice Float (Vanilla Ice Cream)

hozALTA—k (RZST7AR)

Cafe au Lait Float (Vanilla Ice Cream)

BRERALTO—F (NZFT74R)

ISOFFY>o4=a—

BO—t—

Matcha au lait with Ice Cream
(Vanilla Ice Cream)

Grand Drink Menu
HCoffee

BEIJLYRO—Eb—

Blended Coffee

BE7ARI—E— Iced Coffee

AT7xToT Cafe Latte [

TFARNTTTT Iced Cafe Latte [
L FIRS MTeas

BEILYRT 4 Original Blend Tea

X—=o1) Y Darjeeling Tea

VAN Assam Tea

TARTA (F—ILTLA)

BO—t—7JLyPalkkd

JLwoaI )y (a—k— - FARARYUHE)

Iced Tea (Earl Grey)

B Creamer etc.

Creamer (for coffee and iced drinks)

LY (FFH)

Milk

BY >4 (BY 5%

Sugar

BOL—IN—TF4 (/AT A)

Fx)—hFZ4 7T

BFruits and Herbal Tea (non-caffeinated)

Cherry Flavored Herbal Tea

@®Almonds

hDEZ—-ILZIYIR

| EZ

Chamomile Blended Herbal Tea

BEMatcha

BEA L (HOT) Matcha au lait (Hot) [
®ZA4 L (ICED) Matcha au lait (Iced) ([

BmLEXR—F
BR&ELER—F (HOT)

B Soft drink

Homemade Lemonade (Hot)

BxR&ELER—F (ICED)

Homemade Lemonade (Iced)

BREULER—RY—4

Homemade Lemonade Soda

BRHEULELXA—RY—F (T YT AR =)
WBoa2—X-FO/EYVSH

TR ALY a—X (100%)

Homemade Lemonade Soda (Mixed Berry)

BSoft drink

Mandarin Orange Juice

YAZTYa1—R (100%) Apple Juice
DUy —I—I Ginger Ale
RFL1—-3 Pepsi

703 Acerola Juice
TtOosv—4& Acerola Soda

TARAT—OVE

Oolong Tea
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYYHI2BMAFT LTSI ILTBIZITABROAEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHIZLYTEEEEDHD RLy I VT - A—TH, BLUBERICERFATIHRAWEESCHAKBE - hXRA—D7 LT VIZDEFELTL BEREHELTHRY EFT,

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWSZEEEKLET,

Updated on May 15,2026

A=-a—4

Japanese
Menu name

ISOFFY>o4=a—

mE—L

Menu name(English)

Grand Drink Menu
EBEER

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

& | -
I\ Z A ya)
A = (X E 03 Iz

3

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

@®Honey

®Nuts

excluding
Eight \:’
ingredient

HE—)L [ TLIT7L-EILY]

Draft Beer

B FLIF7L - EILY NE 334ml)

Beer

MNoEEESA—ILTY— (/>oF7)La—)L 0.00%)

Non-alcoholic Beer

TyL - RNyt—1 +rLyvET—/ (B) White Wine
TylL - Ryt—) EVFINFT7—/ZTILyY+ (FR) Red Wine
HmNAR—I BHIGH BALL

NA R—)L

Whisky and Soda

ST w—NAR—IL

BAhoTIL

EE—hFLER—FR

Whisky and Ginger Ale

BCOCKTAIL

Mojito Cocktail with Lemonade

TA)hULER—FR

Red Wine with Lemonade

WO AF LY

Cassis and Orange

AR —H

Cassis and Soda




